UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ HÒA CƯ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:      /QĐ-UBND Hòa Cư, ngày 07 tháng 5 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc cứu trợ gạo thời điểm giáp hạt cho các hộ khó khăn

năm 2024 trên địa bàn xã Hòa Cư

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HÒA CƯ

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Thực hiện Công văn số 1143/UBND-LĐTBXHDT, ngày 26/4/2024 của

UBND huyện Cao Lộc về việc hỗ trợ lương thực cứu trợ Nhân dân trong dịp

giáp hạt đầu năm 2024 (đợt 2);

QUYẾT ĐỊNH

 Điều 1: Chi mua gạo cứu trợ thời điểm giáp hạt cho các hộ có hoàn cảnh

đặc biệt khó khăn năm 2024 trên địa bàn xã Hòa Cư với tổng số tiền là

3.150.000đ (Ba triệu một trăm năm mươi nghìn đồng chẵn) cụ thể như sau:

180 kg x 17.500đ/ kg = 3.150.000đ (có danh sách chi tiết kèm theo)

 Điều 2: Công chức Văn phòng - Thống kê xã, công chức Tài chính - Kế

toán xã, công chức Văn hoá Xã hội chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- TTĐU, HĐND xã (B/cáo);

- CT, PCT UBND xã;

- Thành viên BCĐGN xã;

- Lưu: VP./.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ

CHỦ TỊCH

Hoàng Hải Yến

		2024-05-07T10:35:35+0700

		2024-05-07T14:21:51+0700

		2024-05-07T14:21:51+0700